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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

NDËRMARRJA E GJELBËRIMIT, HIGJENËS DHE MIRËMBAJTJES SË 

VARREZAVE FIER 

 

Nr. _______/______ Prot.                                                                         Fier, më 27.12.2024 

 

 

Lënda: Formulari i njoftimit të operatorëve ekonomikë të suksesshëm në marrëveshjen 

kuadër në përfundim të afateve të ankimit për procedurën me objekt “Blerje peme 

dekorative’’, Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 1 vjecar, me burim financimi nga Ndërmarrja e Gjelbërimit, Higjenës 

dhe Mirëmbajtjes së Varrezave Fier. 

 

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

TIRANË 

 

 

Shtojca  14 

 

NDËRMARRJA E GJELBËRIMIT, HIGJENËS DHE MIRËMBAJTJES SË 

VARREZAVE FIER 

 

Data:       27.12.2024 

Drejtuar:      Operatorit ekonomik Gjelbërimi 2000 SHPK 

NUIS:                 L21513012D 

Adresa:             Tirane Kamez KAMEZ Lagjja Valias, Rruga Automobilistike Kamez, Ura e 

Tapizes, km.3, nr.kadastre 45/16, nr.pasurie 1 

 

* * * 

Tipi i Kontratës: Mall 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-30543-11-21-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: objekt “Blerje peme dekorative”, me fond limit/vlera e pritshme 

e kontratave prej : prej 1 665 000 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e pese mije) lekë pa 
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TVSH dhe 1 998 000 (nje milion e nenteqind e nentedhjete e tete mije) lekë me TVSH, vënë 

në dispozicion nga Buxheti i Ndërmarrjes së Gjelbërimit, Higjenës dhe Mirëmbajtjes së 

Varrezave Fier.  

 

Kohëzgjatja e kontratës: - 1 vit nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 18/12/2024  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve [23 Dhjetor 2024], [Numri 

88]. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  PO 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 O.E  AGRO – KORANI SHPK, me NUIS L13329801V. Vlera totale sipas 

formularit të ofertës është 1 302 000 (një milion e treqind e dy mijë) lekë pa 

TVSH. 

 

 O.E  Gjelbërimi 2000 SHPK, me NUIS L21513012D. Vlera totale sipas 

formularit të ofertës është 1 248 749,4(një milion e dyqind e dyzet e tetë mijë e 

shtatëqind e dyzet e nëntë presje katër) lekë pa TVSH. 

 

 O.E  LURIMI SHPK, me NUIS J68403912U. Vlera totale sipas formularit të 

ofertës është 1 608 000 (një milion e gjashtëqind e tetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

 O.E  T&J Construction SHPK, me NUIS M29718101T. Vlera totale sipas 

formularit të ofertës është 1 249 000 (një milion e dyqind e dyzet e nëntë mijë) 

lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

O.E LURIMI SHPK, me NUIS J68403912U. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi shqyrtoi dhe verifikoi dokumentacionin ligjor, 

ekonomik dhe teknik, të paraqitur në S.P.E nga operatori ekonomik pjesëmarrës LURIMI 

SHPK, me NUIS J68403912U, konstatoi mangësit si më poshtë: 

 

Referuar Shtojcës 8, “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, pika 2.1.a, kërkohet: 

“|a Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9” 
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Nga verifikimi i formularit përmbledhës të vetëdeklarimit të ngarkuar në S.P.E nga O.E. 

LURIMI SHPK, me NUIS J68403912U, rezulton se ky formular nuk është sipas shtojcës 9 

“Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit” i përcaktuar nga autoriteti kontraktor në 

Dokumentet Standarde të Tenderit.  

 

**** 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

O.E  Gjelbërimi 2000 SHPK me NUIS L21513012D, me adrese: Tirane Kamez KAMEZ 

Lagjja Valias, Rruga Automobilistike Kamez, Ura e Tapizes, km.3, nr.kadastre 45/16, 

nr.pasurie 1, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 1 248 749,4(një milion e 

dyqind e dyzet e tetë mijë e shtatëqind e dyzet e nëntë presje katër)  lekë pa TVSH dhe prej 1 

498 499.3 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë 

presje tre) lekë me TVSH, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Autoriteti Kontraktor Ndërmarrja e Gjelbërimit, 

Higjenës dhe Mirëmbajtjes së Varrezave Fier, Lagja “11 Janari”, Rruga “Ramiz Aranitasi” 

Fier, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

_____________________ 

Entela KOLA 

 


